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T a r t a l o m 

 

 

HATÁROZATOK 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2024.(I.29.) határozata 

Napirendi pontok elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024.(I.29.) határozata 

Fehér Éva Irén igazgató magasabb vezető bérének megállapításáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024.(I.29.) határozata 

Szelevény Községi Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervnél végzett 

belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2024.(I.29.) határozata 

a Mozgáskorlátozottak Tiszazugi Egyesülete támogatási kérelméről 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-Testületének 2024. január 29. napján 

15.00-kor megtartott soron kívüli nyílt ülésén Szelevény Községi Önkormányzat épületének 

tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak:  Kerekesné dr. Holló Helga  polgármester 

   Székely Károly    alpolgármester 

   Dr. Mészáros Márta   jegyző 

   Balla Józsefné    képviselő 

   Juhász László    képviselő 

   Kecskés Józsefné   képviselő 

   Kuti Gáborné     képviselő 

    

Igazoltan távol: Horváth Tiborné   képviselő 

      

Jegyzőkönyvvezető: Kovács Angéla 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Köszönti a nyílt ülésen megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a megválasztott szavazásra jogosult képviselőből 5 fő képviselő és a 

polgármester jelen van, a testület határozatképes. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat. 

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2024.(I.29.) határozata 

Napirendi pontok elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő Testülete a 2024. január 29. napi soron kívüli 

nyílt ülés napirendjét az írásos meghívóval megegyezően fogadta el a testület.  

 

Napirend: 

 

1./ Fehér Éva Irén igazgató magasabb vezető bérének megállapításáról 

  

Előadó: Kerekesné dr. Holló Helga 

 

2./ Szelevény Községi Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervnél végzett 

belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

  

 Előadó: Kerekesné dr. Holló Helga 

 

3./ Egyebek 

 

Erről értesül:  1./ Képviselő-testület tagjai helyben 
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1. napirend 

Fehér Éva Irén igazgató bére 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Hallhatták a képviselők a pedagógusok bérének 

változásaival kapcsolatos kormányintézkedéseket. Ez annyiban érinti az önkormányzatot, hogy 

az óvoda igazgatója bérének meghatározásához képviselő-testületi határozat szükséges. Az 

előterjesztés részletesen tartalmazza a levezetését ennek a változásnak, törvényi 

hivatkozásokkal, ennek alapján a határozati javaslat tartalmazza a bér megállapítását. Ezzel 

kapcsolatban nincs mozgástér.  

 

Dr. Mészáros Márta jegyző: 2025. szeptemberétől lesz egy értékelési rendszer, amely alapján 

a pedagógusok most megállapított bérétől el lehet majd térni. Ez a minimum, ettől magasabb 

bért lesz lehetőség megállapítani, amennyiben lesz rá pénzügyi fedezet. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

határozati javaslatot.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024.(I.29.) határozata 

Fehér Éva Irén igazgató magasabb vezető bérének megállapításáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a pedagógusok új életpályájáról szóló 

2023. évi LII. törvény (a továbbiakban: Púétv.) alapján a Fehér Éva Irén igazgató bérét 2024. 

január 1-jétől az alábbiak szerint állapítja meg: 

- havi illetménye, pótlékokkal: 747.222- Ft 

- igazgatói megbízási díj havi összege: 158.640.-Ft 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Kerekesné dr. Holló Helga 

polgármestert, hogy Fehér Éva Irén igazgató köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyba történő 

kinevezéséről 2024. január 30.-ig gondoskodjon. 

 

Határidő: 2024. január 30. 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

 

Erről értesül: 

1./ Képviselő-testület tagjai 

2./ Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

3./ Dr. Mészáros Márta jegyző  

4./ Fehér Éva Irén igazgató 

5./ Irattár 

 

 

 

2. napirend 

Belső ellenőrzési jelentés 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Minden évben zajlik belső ellenőrzés, azon a 

területen, amelyet megelőző évben a testület meghatároz.  
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Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

jelentést a hozzátartozó intézkedési tervvel együtt. 

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2024.(I.29.) határozata 

Szelevény Községi Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervnél végzett 

belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés megtárgyalta és úgy 

határozott, hogy a Szelevény Községi Önkormányzat és az általa irányított költségvetési 

szervnél végzett belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentést és a hozzá tartozó 

intézkedési tervet az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

              Dr. Mészáros Márta jegyző 
 

Erről értesül: 

1./ Képviselő-testület tagjai 

2./ Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

3./ Dr. Mészáros Márta jegyző  

4./ Harangozóné Kézsmárki Andrea pénzügyi csoportvezető 

5./ Irattár 

 

 

Egyebek 

Mozgáskorlátozottak Tiszazugi Egyesületének kérelme 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Minden évben szokták a Mozgáskorlátozottak 

Tiszazugi Egyesületét is támogatni. Újból kérelmet nyújtottak be, javasolja, hogy az idei évben 

is nyújtsanak számukra egyszeri pénzösszeget. 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak az Egyesület támogatásáról.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2024.(I.29.) határozata 

a Mozgáskorlátozottak Tiszazugi Egyesülete támogatási kérelméről 

  

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 

határozott, hogy a Mozgáskorlátozottak Tiszazugi Egyesületét támogatja. A támogatás összege: 

40.000 Ft. 

 

Erről értesül: 
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 1./ Képviselő-testület tagjai (helyben) 

 2./ Kerekesné dr. Holló Helga polgármester (helyben) 

 3./ Dr. Mészáros Márta jegyző (helyben) 

 4./ Harangozóné Kézsmárki Andrea pénzügyi csoportvezető 

 5./ Mozgáskorlátozottak Tiszazugi Egyesülete (tiszazugimk@gmail.com) 

 6./ Irattár 

 

 

Egyebek 

Ungi Martina kérelme 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: A kérelemben arról van szó, hogy a Lovas Baráti 

Találkozó hagyományait tovább szeretnék vinni, és ehhez arra kéri az önkormányzatot, járuljon 

hozzá a 152/1 hrsz-ú terület bérbeadásához. Ezen szeretnének lovaspályát kialakítani. 

Támogatja az ötletet, ott tereprendezést hajtanának végre, ráadásul jó lenne, ha ez a rendezvény 

valóban hagyománnyá alakulhatna. 

 

A képviselők egyetértenek a kezdeményezés támogatásában, azonban a döntés meghozatala 

előtt szükség van a területet felülvizsgálására, hogy a tereprendezés érintene-e egy ott található 

csatornát, abban az esetben nem lehetséges a terület bérbeadása. 

 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester tájékoztatja a képviselőket a falunapi program 

szervezés előkészületeiről. 

 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Felkéri a képviselőket, ha van valami 

hozzászólásuk, tegyék meg. Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 

 

 

 

 

Kmf 

 

 

Kerekesné dr. Holló Helga      Dr. Mészáros Márta 

         polgármester                    jegyző  

 

 


